平成31年１月31日

各  位

会社名 株式会社 遠 藤 照 明

代表者名 代表取締役社長  遠 藤 邦 彦

コード番号 ６９３２  東証 第１部

問合せ先 取締役 常務執行役員

 管理本部長  中 村 嘉 宏

ＴＥＬ ０６－６２６７－７０９５

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．執行役員の異動（平成31年２月１日付）

氏名 新 現

おがわ よしひろ

小川 佳洋
（新任）執行役員 事業推進担当 －

２．新任執行役員の略歴

氏名 略歴

おがわ よしひろ

小川 佳洋

平成元年４月 三井物産株式会社入社

平成15年10月 株式会社千趣会入社

平成28年１月 同社執行役員

平成29年３月 同社取締役執行役員

平成30年11月 同社顧問

 現在に至る

以 上

E2401
新規スタンプ